
 

 
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  

ОБЛАСТИ   
   

Р Е Ш Е Н И Е 
  

от 11 июля 2023 г.  № 326/508 

 

Об определении схем многомандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов представительных органов 

Верхнепогроменского сельского поселения.  

 

В соответствии с статьей 15 Закона Волгоградской области от 

06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в 

Волгоградской области», постановлением Территориальной 

административной комиссии по Средеахтубинскому району Волгоградской 

области № 28/119 от 05.07.2023 «Об определении схем многомандатных 

избирательных округов для проведения выборов депутатов 

представительных органов городских и сельских поселений 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области» 

статьей 14 Устава Верхнепогроменского сельского поселения, сельская Дума 

Верхнепогроменского сельского поселения   р е ш и л а : 

1. Утвердить схемы многомандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов представительных органов 

Верхнепогроменского сельского поселения в соответствии с 

Приложением №1, № 2 

  2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнепогроменского 

сельского поселения - верхнепогроменское.рф. 

 

 

 

 

 

Глава  Верхнепогроменского  

сельского поселения       К.К. Башулов 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1  

к решению сельской Думы Верхнепогроменского  

сельского поселения  

от 11.07.2023 года № 326/508 

 

Схема многомандатного избирательного округа для проведения выборов 

депутатов сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения 

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области 

 

 

Наименование 

округа 

Границы 

округа 

Перечень 

административно-

территориальных 

единиц 

Число 

избирателей 

Количеств

о 

депутатски

х мандатов 

Верхнепогромен

ский 

многомандатный 

избирательный 

округ 

В границах 

Верхнепогроме

нского 

сельского 

поселения 

Среднеахтубин

ского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области 

с. Верхнепогромное,  

п. Волжанка, 

п. Звездный 

1453 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

к решению сельской Думы Верхнепогроменского  

сельского поселения  

от 11.07.2023 года № 326/508 

 

 

 

 


